DOMAGOJ PUH, ro^cn 26.03,1977- godine, OIB 54453055506, ZAGREB, Trnjanski nasip IV. 
18, rod. 26.03.1977. godine, 5iju sam istovjetnost utvrdila uvidom u osobnu iskaznicu br.112998396 
PU Zagrebacka, kao jamac platac, podnijela prednju privatnu ispravu: Zaduznicu u iznosu od 
77.409,43 EUR (sedamdesetsedamtisucacetristodeveteurai{3etrdesettricenta), u kunskoj 
protuvrijednosti racunajuci prodajni tecaj za EUR kod Raiffeisenbank Austria d.d. na dan dospijeca, 
koju izdaju ZAMAX PUN d.o*o” kao duznik i Domagoj Puh kao jamac platac od 23,06.2020. 
(dvadesettreceglipnjadvijetisucedvadesete) godine, ujednom primjerku, na potvtdu.

[...]

TRNJANSKI NASIP 18 

OIB:68036413773

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naptate tra^bine Vjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: IMPULS-LEASING d.o.o. 

Sjedigte/mjesto i adresa: ZAGREB, VELIMIRA SfCORPIKA 24/1

OIB: 65918029671

u iznosu slavnice odf 1]:11.731,50 EUR (slovima: jedanaesttisucasedamstotridesetjedan euro i pedeset centa) u kunskoj protuvrijednosti 
racunajuci prodajni teCaj za EUR kod Raift'eisenbank Austria d.d. na dan dospijeca

uvecanom zaf21: pripadajucu ugovornu kamatu i ugovorne troSkove, a koja trazbina je nastala na temelju Ugovora o leasingu br.

[...]

109 EU norma Euro 6

PCV46, PCV94

CIJENA (kolicina 1 komad):

POPUST:
TRANSPORT;
UKUPNO BEZ PDV-a:
PDV (25 %):
UKUPNO:
PPMV (stopa 0 %, osnovica 98790 kn): 
SVEUKUPNO:

80.699,00 Kn 
3.933,12 Kn 

0,00 Kn 
76.765188 Kn 
19.191,47 Kn 
95.957t35 Kn 

655,00 Kn 
96.612,35 Kn

Siovima: devedesetsesttisucasestodvanaest kuna, tridesetpet lipa

Posebni porez je obracunat u skladu s odredbama Zakona o posebnom porezu na motorna vozila.

Nacm placanja: Transakcijski ra6un

Datum i vrijeme izdavanja: 17.12.2021 9:33:45 

FLOTA 3
Specifikacija cijene (iznosi u kn bez PDV-a):

[...]

POPUST: 3.427t56 Kn
TRANSPORT: 0,00 Kn
UKUPNO BEZ PDV-a: 112.928,44 Kn
PDV (25 %): 28.232/!1 Kn
UKUPNO: 141.160,55 Kn
PPMV (stopa 0 %, osnovica 145445 kn): 1.515,00 Kn
SVEUKUPNO: 142.675t55 Kn

Po konverzijskom te5aju 1 euro = 7,53450 kuna vrijednost 142.675,55 kuna iznosi 18.936,30 eura.

Slovima: stocetrdesetdvijetisucesestosedamdesetpet kuna, pedesetpet lipa 

Posebni porez je obra&unat u skladu s odredbama Zakona o posebnom porezu na motorna vozila,

Nacin placanja: Transakcijski ra6un 

Datum i vrijeme izdavanja: 23.12.202211:56:30

Naknada za gospodarenjem otpadnim vozilima u iznosu od 757,80 kn placena je u cijelosti Fondu za zastitu okoli^a i energetsku